Immigration and Commission de l'immigration
Refugee Board of Canada et du statut de réfugié du Canada

Question A | Y a-t-il un titulaire ?

La CISR a attribuée des offres a commandes suivant la sollicitation No.
86122-11-0002 en octobre 2011 pour la période d'octobre 2011 a mars
2014.

Les titulaires d’'une offre a commandes sont :

Agnes Leprince

Le Groupe Conseil Baastel Ltee

CLS Lexi-Tech Ltd.

Composition Ste-Foy Inc.

Denyse Biron

The Masha Krupp Translation Group Ltd.
Société Gamma Inc.

Traduction Josée Pelletier Inc.

Les Traductions Tessier S.C.C
Truchement Inc.

Réponse A

En vertu de cette nouvelle demande d’offre & commandes (DOC), les
évaluations seront menées avec équité, conformément aux critéres
d'évaluation et la méthodologie de sélection définis dans la DOC.

Sommes-nous tenus de fournir une proposition distincte pour chaque volet
Question B | ou une proposition qui couvre tous les volets que nous souhaitons faire

une offre ?
. Les offrants doivent soumettre une (1) offre. L'offre doit indiquer tous les
Réponse B ) : .
volets que I'offrant veut fournir les services.
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